Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА СТРУНИНО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

от 16.02.2010                                                                                                  № 1
Об утверждении Правил землепользования
и застройки города Струнино

          Рассмотрев представление главы местной администрации, на основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлениями главы местной администрации города Струнино от 19.05.2009 № 178 «О создании Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки города Струнино», от 26.10.2009 № 396 «О проведении публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки города Струнино Александровского района Владимирской области», Устава муниципального образования город Струнино, а также учитывая протокол публичных слушаний от 30.12.2009, заключение о результатах публичных слушаний от 30.12.2009, Совет народных депутатов города Струнино

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки города Струнино согласно приложению.
       2.   Опубликовать решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте города Струнино: www.Strunino.org.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

          Глава  города                                                                   Г. Я. Гранщиков